

Bisgaard & Vilslev Holding ApS

Rønholtvej 42 Ulsted, 9370 Hals

CVR-nr. 42 03 65 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Lars Pejtersen Vilslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard & Vilslev Holding ApS Rønholtvej 42 Ulsted 9370 Hals CVR-nr.: 42 03 65 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Pejtersen Vilslev, direktør Kristian Bisgaard Christensen, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Bisgaard og Vilslev Byg ApS, Aalborg SØ
Kapitalinteresse	Ingeborgvej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.399 kr. mod -46.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.050	-42.467
Indtægter af kapitalinteresser	17.349	16
Resultat før skat	61.399	-46.201
Årets resultat	61.399	-46.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.948	16
Overføres til overført resultat	37.451	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.217
Disponeret i alt	61.399	-46.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	287.689	238.639
2 Kapitalinteresse	39.865	22.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.554</u>	<u>261.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.554</u>	<u>261.155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Aktiver i alt	<u>327.554</u>	<u>271.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.964	16
Overført resultat	222.340	184.889
Egenkapital i alt	<u>296.304</u>	<u>234.905</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.500	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	36.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>36.250</u>
Passiver i alt	<u>327.554</u>	<u>271.155</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	231.106	0	0	231.106
Resultatandel	0	0	16	-46.217	-46.201
Overført til overført resultat	0	-231.106	0	231.106	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	16	184.889	234.905
Resultatandel	0	0	23.948	37.451	61.399
	50.000	0	23.964	222.340	296.304

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	281.106	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>281.106</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>281.106</u>	<u>281.106</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-42.467	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>49.050</u>	<u>-42.467</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>6.583</u>	<u>-42.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>287.689</u>	<u>238.639</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bisgaard og Vilslev Byg ApS	Aalborg SØ	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	22.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	16	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>17.349</u>	<u>16</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>17.365</u>	<u>16</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>39.865</u>	<u>22.516</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ingeborgvej ApS	Aalborg	50 %
